



Bungalow til salg i Orihuela

279.900 €

Reference: N8599 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 71m² Terrasse: 84m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Moderne nybygget boligkompleks i Pilar de la Horadada

Stilfuld bolig i hjertet af Costa Blanca

Oplev et nybygget boligkompleks i Pilar de la Horadada, der tilbyder en perfekt kombination af moderne design og komfort. Dette enestående byggeri har bungalows, lejligheder og penthouselejligheder, der er designet til at opfylde de højeste standarder for moderne livsstil.

En bred vifte af boligmuligheder

Vælg mellem ejendomme med 2 og 3 soveværelser, der er skræddersyet til forskellige livstile:

Bungalows i stueetagen: Nyd en privat have til udendørs afslapning.

Lejligheder på mellemste etage: Rummelige terrasser til udendørs spising.

Penthouselejligheder: Private solarier med betagende udsigt.

Hver ejendom har en garageplads og et opbevaringsrum i kælderen, hvilket sikrer bekvemmelighed og sikkerhed.

Førsteklasses funktioner og faciliteter

Disse boliger er udstyret med førsteklasses funktioner for at forbedre din boligoplevelse:

Termo-akustisk sikkerhedsglas fra ClimaSun.

Forstærkede indgangsdøre for ekstra sikkerhed.

Gulvvarme i alle badeværelser.

Aerotermsk varmtvandsystem for energieffektivitet.

Forudinstalleret aircondition og opvarmning via kanalsystemer.

Fælles pool, jacuzzi, fitnesscenter, anlagte haver og en legeplads til børn.

Elevatorene i boligblokkene, som forbinder alle etager fra kælderen til penthouselejlighederne.

I en begrænset periode inkluderer købsprisen essentielle apparater, spejle til badeværelsesdesign, bruseafskærmninger og integreret belysning, hvilket giver ekstra værdi til din investering.

Førsteklasses beliggenhed i Pilar de la Horadada

Dette boligkompleks har en ideel beliggenhed i et fredeligt og familievenligt område i Pilar de la Horadada. Byen har en livlig hovedgade med supermarkeder, butikker, restauranter og charmerende pladser.

Strande: Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 5 km væk og byder på sandstrande og naturskønne promenader.

Lufthavne: Murcia-Corvera lufthavn ligger 40 km væk, og Alicante lufthavn ligger 55 km væk.

Golfbaner: Der ligger flere kendte golfbaner inden for en radius af 15 km.

Shopping: Det populære indkøbscenter Zenia Boulevard ligger kun 15 km væk.

Havne: Torre de la Horadada Marina ligger kun 5 km væk.

Dit drømmehus venter på dig

Oplev det bedste af Costa Blanca-livsstilen i dette moderne boligkompleks. Planlæg et besøg i dag for at finde dit perfekte hjem i Pilar de la Horadada!



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B